

# Belediye seçimi dün akşam bitti

## Dün biten Belediye seçimine 19 binden artık şardaş iştirâk etti

### Müntehiplerin yüzde yetmişbeşinin reye iştirâk etmesi Adananın intihap tarihinde ilk defa görülüyor..

## Fırka reisimizin netice hakkındaki sözleri

Adana tam üç gündüzenberi şükun bir şenlikle çalkandı. Bütün halk, en küçüğünden en büyüğüne kadar bilerek, anlayarak, duyarak seçim bayramı yaptık. Okaklarda, caddelerde, umumî meydanlarda arabalarla, kamyonlarla dolaşan davul zurnaların alâka uyandırıcı sesleri şehire evkalâde günlere mâhsus bir esni vermişti. Bütün evlerin, dükkânların, mağazaların ve bilâhusus resmî ve hususî müesseselerin bayraklarla, elektriklerle donatılmış buludması ve halkın büyük bir kısmının kadın erkekli sokaklara dökülmesi, yaşadığımız intihap günlerinin hususî etini canlandıran en güzel tezahürlerdi.

Dün seçimin son günü olması dolayısıyla Belediye önünde diğer günlerden farklı denebilecek bir faaliyet vardı. Akşama kadar devam eden bu faaliyetin neticesini seçime iştirâk nisbetinin fevkalâde kabarmasına sebep olmuştu.

Dün akşama kadar, sandıklarına atıldığı takriben tespit edilen rey sayısı, 19 bini

geçmiştir. 26 bine yakın müntehipten 19 kusura bininin reye iştirâk etmesi, yalnız Adananın intihap tarihinde değil, belki Türkiye şehirlerinden hemen hiç birisinin intihap tarihinde görülmuş bir nisbet değildir sayıyoruz.

Adanalıların şu geçen yıllar içinde siyasî hayata alışıklık ve buun tebiî neticesi olarak medenî haklarını alâka ve titizlikler kullanmak noktasından gösterdiği bu rekor, yalnız Türkiye için değil, belki dünyanın çok ileri sayılan bir takım milletleri için de örnek sayılabilir.

Çünkü daha dört yıl önce yıla böyle Belediye seçiminde on gün süren seçim devresinde bütün çalışmalara rağmen ancak 4017 hemşehri reyini, kullanmışken, bu defa üç günlük seçim devresinde 19 bin kusura şardaş tehalükle rey sandıkları başına koşmuş ve seve seve, bile bile, anlaya anlaya, inana inana benimseye benimseye reyini Cumhuriyet Halk Fırkası namzetlerine vermiştir. Bu netice, müntehiplerin yüzde yetmiş beşinin reye



Belediye seçiminin hazırlanmasında ve devamında giceli gündüzlü emek ve gayretini esirgemeyen değerli Fırka Reisimiz

### Akşaray Mebusu Süreyya B.

iştirâki ifade etmektedir. Öyle sanıyoruz ki Avrupalının en ileri şehirlerinde bile Belediye seçimi için halkın reye iştirâk nisbeti bu kadar olamaz.

Bizce bu netice evvelâ Türk halkının büyük Gazisine ve onun ünlü Fırkasına karşı beslediği saygı, sevgi ve rabitanın kuvvetinden doğmuştur. Büyük önderin eşsiz dehası önünde en derin inançla kaynaşan Adanalılar, bu seçim dolayısıyla bu duygularını canlı, mücessem delillerle göstermiş oldular.

Sonra yine bu netice; Adana'daki Cumhuriyet Halk Fırkasının dört yıl önceki faaliyetlerinin — Gerisi ikinci firtikte —

## Fırka kumandanı Salih paşa hazretleri dün şarımıza geldiler.

Fırka kumandanlığına tayin edilen Salih paşa hazretleri dünkü ekstrele şarımıza gelmiş ve istasyonda Vali Tevfik Hadî, Cumhuriyet Halk Fırkası Vilâyet idare heyeti reisi Akşaray mebusu Ahmet Süreyya, Belediye reisi Turhan Cemal, fırka kumandanı vekili, Vilâyet jandarma kumandanı binbaşı Hikmet, emniyet müdürü Mehmet Ali beylerle, garnizonda mevcut zabitan, daire reisleri ve bir çok kalabalık dostları ve sevenleri tarafından karşılanmış, bando selâm havasını çalmış ve bir asker müfrezesi selâm resmini yapmıştır.

Paşa hazretleri trenden inince, karşılayıcılarının ayrı ayrı ellerini sıkmış, hatırlarını sormuş ve selâm resmini yapan asker kıtasını da tefiş ettikten sonra doğrudan fırka kumandanlığı karargâhına gelmişlerdir. Salih paşa hazretleri evvelce şarımızda askerlik dairesi reisliği ve sonra da liva kumandanlığı yapmış ve herkeşçe sevilmiş, hürmet kazanmış bir kumandanımızdır. Kendilerine hoş geldiniz deriz.

## İstanbulun kurtuluşu Bayram büyük mera- simle kutlandı..

İstanbul : 6 (A. A.) — Tak-  
simde Cumhuriyet abidesine Be-  
lediye tarafından merasimle bir  
çelenk konulmuştur. Bundan  
sonra nutuklar söylenerek İstan-  
bulun orduya şükranı bir kerre  
daha ifade olunmuştur.

Saat onaltıda Vali ve Belediye reisi Muhtittin Bey refakatinde şar meclisi, Fırka ve Müi teşekküller reisi ve mümessillerinden mürekkep bir heyet olduğu halde İstanbul kumandanlığına giderek şar halkı namına orduya şükran hislerini arz etmiştir.

Gece şarda donanma yabılacak ve muhtelif yerlerde eğlenceler tertip olunacaktır. Gece 20,30 da Taksimde Belediye tarafından ordu şerefine büyük bir ziyafet verilecektir.

## Kömür ve odun fiyatları Şarımızda odun ve kömürün pahalı satılmasının sebebi ne imiş?

Şarımızda odun ve kömür fiyatlarının komşu kasabalarımıza nisbetle çok pahalı olduğu bütün şardaşlarımızca bellidir. Bu hususta bir kömür ve odun satıcısından bunun sebebini sorduk. Bize şu suretle cevap verdi :

— Biz kömürleri ekseriyetle Aşiret ve nalbant hanlarında satın alıyoruz. Bize oradan kömürün kilosu dört kuruş on paradan verilmektedir. Bunun içinde toz, marsık bulunduğundan ve hammal ücreti de verdiği müzden mecburi olarak bizde halka 4,5 kuruştan satıyoruz. Eğer bize hanlarda bunu daha

ucuz bir fiyata yani 3 kuruşa satarsalar biz de kilosunu üç buçuk kuruşa satabiliriz. Bu kabahat bizde değil. Dışarıda kömür satanlar asla ihtikâr yapmamışlardır ve yapamazlar. Halkın menfaati için Belediyemizin hanlarda kömür satılmasını behemehâl yasak etmesi lâzımdır. Ve ancak bu suretle ihtikâr önüne geçilebilir kanaatindeyim.

Odun meselesine gelince; bu günlerde köylerden az miktarda gelmesinden dolayı fiyatlar bir az yüksektir. Bugün odunun kilosu altmış paradan satılmaktadır. Eğer bugünlerde fazla odun gelirse fiyatlar tabii düşecektir. „

## Kaynaklarımızdan istifade

### Su ve kömür kuvvetleriyle elektrik elde etmek için neler düşünülüyor ?

### İktisat Vekâleti tanınmış bir su kuvvetleri Profesörü getiriyor .

İktisat Vekâleti elektrikleşme bürosu, Türkiye elektrik kuvvetleri hakkında tetkikat yapıyor.

Ankarada elektrik verecek makineler mazotla işler. Bunun için elektrik şirketi dışarıya binlerce lira para vermektedir. Elektrikçi su veya kömürden, hasılı yerli kuvvetlerden istihsal etmek imkânları araştırılmaktadır. Bunun için hatıra üç fikir geliyor :

1 — Mühendis Refik bayın projesine göre, Zonguldakta tesis edilecek büyük bir elektrik santrali vasıtasıyla Ankaraya cereyan vermek mümkündür.

Refik bey bu hususta yaptığı projede, Zonguldak — Ankara arasındaki şehirlerin aydınlatma çağını, Ankaraya bu sayede ucuz elektrik geleceğini teknik sahada ve iktisadî bakımdan izah etmektedir.

2 — İkinci fikir şudur : Ankaraya civarında linyit kömürleri bulunmaktadır. Bunların sıcaklık kuvveti hakkında maden dairesinden izahat istenmiştir. Maden dairesi tedarik ettiği muhtelif linyit kömürleri üzerinde tecrübeler yapıyor. Bu tecrübeler müsbet neticeler verirse, Ankara elektrigi için linyit kömüründen istifade edilecektir.

3 — Üçüncü fikir de su kuvvetinden istifade etmektir. Şimdiye kadar su mühendisleri, Sakaryadan elektrik kuvveti çıkarılabileceğine dair tetkikat yapmışlardır. Sakaryada tesis edilecek büyük bir elektrik santrali sayesinde Ankaraya cereyan vermek te hatıra geliyor. Bunun için Berlin yüksek mühendis mektebi su kuvvetleri profesörü Adolf Lodin Ankaraya çağırılmıştır. Su kuvvetleri mütehassısı ay sonunda Ankaraya geleceğine dair İktisat Vekâletine malûmat vermiş

tir. Profesör, Sakarya ve Kızılırmakta tetkikat yaptıktan sonra su kuvvetlerinde ne suretle istifade edileceğini bu tesisatın kaç para mal olacağını bildirecektir.

## Türk dili

### Tetkik cemiyeti umumî kâti- bi kutlamalara teşekkür etti

Ankara : 6 (A. A.) — Türk dili tetkik cemiyeti umumî kâtipliği matbuat umum müdürlüğüne şu mektubu göndermiştir :

Dil bayramı günü matbuat ajansı ve radyolar tarafından gösterilen büyük ve içten çalışmadan dolayı bu işi benimseyerek candan uğraşan yüksek makamınıza bütün gazetelere "Anadolu", ajansına Ankara ve İstanbul radyolarına karşı duyduğumuz teşekkürlerin iblagını diler, saygılarımı sunarım efendim.

## Yaş Türkistan

### Mecmuasının memleketimize girmesi yasak edildi

Ankara : 6 (A. A.) — Hükümetimizle Sovyet Rusya hükümetinin münasebat ve alâkası aleyhinde yazıların ihtiva eden, Berline çıkan "Yaş Türkistan", mecmuasının memleketimize sokulması lera vekilleri heyeti kararla yasak edilmiştir.



Evvelki gün halk kürsüsünde nutuk söyleyen bir Belediye âzâ Namzedi



— Tiz reftar olanın payine damen dolaşır;  
İrişir menzili maksuduna âheste giden! „

Belediye seçiminde halkımızın alâkasına bir örnek

## Şarımızda yol yapma işleri

### Şimdiye kadar on bin mükellef amele yol parasını ödemişlerdir.

### Bu yıl herkes yol borcunu para vermek suretiyle yapıyor..

Eylülün onbeşinde başlayan yol faaliyeti vilâyetimizin her tarafında devam etmektedir. Düne kadar şar içinden ayrılmış olan dokuz bin mükellef ameleden şimdiye kadar Misile Ceyhan arasında çalışmak üzere yalnız üç bir kişi gönderilmiş ve dört bin kişi altışar lirayı vermek suretiyle yolda çalışmaktan kurulmuşlardır.

Sara bağlı köylerden ise yolda çalışmak için ayrılan dokuz bin kişiden yalnız beşi gönderilmiş ve onlardan altı binde yol parasını

tamamıyla vermişlerdir.

Buna göre yirmi iki gün içinde yalnız mükellef ameleden altmış bin lira tahsil edilmiş ve yüz altı kişi yolda çalışmaya gönderilmiş ve geriye 7894 kişi kalmış oluyor ki bunlardan bir kısmı yaylalarda ve muhtelif kasabalarda bulunmaktadır.

Muhasebei hususiyeye müdürlüğü memurları bu geri kalan mükellef ameleleri de ehemmiyetle aramaktadır.

Közalarda da faaliyet aynı şekilde devam etmektedir.

# İngilterede

## Sessiz Bomba tayyareleri..

Kıraliyet hava kuvvetlerinin gece bombardıman tayyarelerine silansör ( Ses duyurmayan alet ) ler vazedeceği haberi , bütün sivil halkı alâkadar eden heyecanlı bir haberdir . Yalnız bu işi biraz izah edelim : Bombardıman tayyarelerinde yapılacak bu tadilat ile esasen âciz bir mevkiye bulunan müdafaa sistemi büsbütün aciz içine düşmüş olacaktır . Ne gördüğümüz , ne de işitebildiğimiz bir tayyarenin hücumlarına karşı kendimizi nasıl müdafaa edebiliriz ?

Böyle bir tekâmül , bugün veya yarın erişilebilecek bir şey olmayabilir ; fakat buna istikbalde muvaffak olunacağı muhakkaktır . Sessiz uçuşların teminine doğru gösterilen gayret , önüne geçilmeyecek mahiyettedir . Ticaret hava nakliyat müesseseleri , yolcularının istirahatı için böyle bir şey ister . Hava yolunun uzaması ve kalabalık şehirler üzerinde daimi nakliyat olması dolayısıyla umumî halk kütlesi de yakında bunu isteyecektir . Askerî tayyarecilik , kendi araştırmalarının mada ticarî maksatları için yapılan tetkiklerden de istifade etmektedir . Tayyare güdültülerini iki sebebi vardır : Birî egzoz diğeri de pervanedir . Egzoz güdültüleri fazla ağır olmaları ve makinenin verimini eksiltmeyecek silansörler vazetmek suretiyle azaltılabilir . Kıraliyet hava kuvvetlerinin yeni bombardıman tayyarelerine , işte bu teçhizat konmaktadır . Pervaneye gelince ; mühendisler pervane uçlarının seyridenk süratini azaltmak , iki kol yerine üç dört kol kullanmak ve pervane projelerinde umumî bir tetkik yapmak suretiyle pervane güdültülerini hafifletmektedir . Bugün bütün müdafaa tertibatı bombardıman tayyarelerinin ses ve güdültüleri üzerine iptina ediyor .

İngiltere topraklarında bulunan her projektör , tayyare sesleri ile mevkilerini tayin eden âletlerle mücehhezdir . Bu âletler işledikçe projektörler kör gibidir . Bu makine düşman tayyaresinin sesini alır , takribî olarak mevkii ni ve seyir istikametini tayin eder , projektörlere ve hava toplama ihtarda bulunur . Verilen malûmata göre , yeni silansörlerle mücehhez tayyareler üç bin metre yükseklikte uçtukları zaman , tayyare seslerini kaydeden makineler hiç bir şey duymuyor . Halbuki bugün dört bin beşyüz metre yüksekten de bombardıman yapmak kabildir . İşte yarınki harplerin en mühim vasatlarından biri daha !

— Manchester Gardiyan —

### Amerika grevinin neticeleri

Hakikî muvaffakiyetler mütevazî olur . Hâdiseler bütün beyanatlardan daha büyük bir belâgatla ifade edilmiş bulunduktan sonra niçin blöf yapılsın ?

Amerikada yapılan büyük doküman grevinin takip ettiği cereyanlardan husule gelen ilk intibah , ameleler reisinin fazla balâpervazlık ettiği . Bu zat diyor ki : " Elde ettiğimiz zafer o kadar büyüktür ki , bundan biz de mütehayyiriz ! " Buna bakılırsa işçiler istediklerine , yani iş saatlarının azaltılmasına rağmen gündeliklerin olduğu gibi kalmasını ve patronların iş umumi kofederasyonuna müdahalesini kabul mecbur tutulmalarını temine muvaffak olmuşlardır .

Zaten ibtilâflı olan bu iki büyük mesele değil miydi ? İktisadî diktatör , General Conson , azaltılan iş saatları için azaltılmadan evvel

verilen ücreti tediye edebilecek müesseseler mevcut olmadığından ve sanayiî siyasi ricalin müdahalesine tabammül edemeyeceğinden amele müdeyatının himayesi kaabil olmadığını söyleyememişti miydi ?

Grevin hal tarzı General Consonun bu bükümünü ne nisbette geri almaktadır ? General Consonun yıldızının son zamanlarda sönmeye başladığı muhakkaktır ; hatâ tamamille gözden düştüğünü söyleyenler de var . Fakat acaba bu da doküman işçileri grevinin tesirlerinden midir ?

Roosevelt tecrübesinin başlıca mürettebi daha semere vermeden evvel , şahsî diktatörlüğü yerine bir idare komitesiyle ehemmiyetini kaybetmeye başlamıştı . Bu tecedüt patronların olduğu gibi işçilerin de şikâyetlerini yerine getirmek maksadile yapılmış değil midir ? Eğer hasıl olan netice bundan ibaret kalsaydı çok zayıf bir netice demek olurdu .

Şu halde hasıl olan amelî netice nedir ? Gündelikler meselesi halledilmiş midir ? Hayır , katıyen halledilmiş değildir ; muallakta kalmıştır ve yalnız hükümet tarafından yapılacak bazı tahkik ve tetkiklere tâbi tutulmuştur . Amelilerin sendika teşekküllerini biz at seçmek hakkının tamam olması çok daha mühim bir şeydir . Anlaşılması icap eden nokta , patronların yalnız kendi işçilerinin müesseseleriyle pazarlıkta bulunup bulunmayacaklarıdır .

M. Rooseveltin hakemliğinden hasıl olan hakikî netice bu işe ricacı siyasiyenin profesyonel propagandacıların mücadelesi yüzünden sosyalizmin inşinde yeni ve çok ciddi bir kayma olacaktır . Maa mafih M. Rooseveltin müdahalesinin çok müphem kaldığı ve 6 teşrinisanide yapılacak katı intihabat zamanına kadar vakit kazanmak istediği görülmektedir .

— Lö Jurnal —

## Sarı Humma

### Hastalığı karşılayan İstanbulda aşı bulundu mu ?

Tunustaki Pastör müessesesince sarı humma için bir aşı keşfedildiği ajans haberi olarak yazılmıştır . Doktor Osman Şerafettin Bey bu mevzu üzerinde de miştir ki :

" — Sarı humma Afrikanın garp sahillerinde , vasatî ve cenubi Amerikada vardır . Japon âfimerlerinden Nogoş tarafından bu hastalığın mikrobu keşfedildiği ne dair bazı neşriyat vardır . Mikrobu olmayan hastalıklara da aşısını yapmak kabildir . Çiçek aşısı bunun gayet aşikâr bir misalidir . Tunus Pastör müessesesi gibi ciddi bir müesseseden böyle bir aşı çıkarsa emniyet etmek mecburiyetindeyiz . "

### 6 milyon Yahudi Filistine yerleşmek istiyor muş !

Budunlar arası Yahudi teşkilâtına bağlı bir heyet Cnevrede bulunan Arap vatanîlerinden Emir Şekip Aslan ve İhsan Cabiri beyleri ziyarete ederek Filistine 6 milyon Yahudinin yerleşmesine Arapların muvafakatını istemiştir .

Buna mukabil , Yahudiler Araplara ve bilhassa Irak hükümetine mühim yardımlarda bulunacaklardır .

Bu garip müracaata Arap vatanîleri namına red cevabı verilmiş ve vatanîlerin Filistine Yahudi muhaceretine bütün kuvvetleriyle mani olacaklarını söylemişlerdir .

## ŞAR SAVALARI

### Kız muallim mektebi

#### Talebeleri tahsisat gelmesinden mekteplerine gönderilemediler

Şarımız kız muallim mektebinin lâğv ve burada mevcut yüz yirmi beş talebenin Konya , İstanbul , İzmir , Bursa ve Edirne kız muallim mekteplerine verildikleri malûmdur .

Derslere başlanıldığı bugün sekiz gün olduğu halde bu talebelerin sevikleri için lâzımgelen binbeşyüz lira tahsisat hâlâ maliye vekâletinden defterdarlığa gönderilmemiştir .

Bu talebeler eski mekteplerinde yatmakta ve işleri erkek muallim mektebi tarafından temin edilmektedir .

Vekâletin bir an evvel yol tahsisatını göndererek talebelerimizi bu müşkül vaziyetten kurtarması beklenmektedir .

## Trahum kursu

### Dün gazi Paşa mektebinde açıldı

Dün , Gazi Paşa ilk mektebinde trahum kursu açılmıştır . Bu kursa ; dördü köy ve dördü şar ilk mektep muallimi olmak üzere sekiz muallim iştirak etmiştir . Kurs üç hafta kadak devam edecek ve muallimlerimize trahum hakkında kâfi malûmat verilecektir .

Bu kurslar bu şekilde bütün yıl devam edecek ve ilk mektep muallimlerimizin hemen kâmileme sırası ile bu kurslarda malûmatlarını genişletmeleri temin olunacaktır .

## Müfettiş Ali Rıza Bey

Bir zamandanberi şarımız adliye dairelerini teftiş eden adliye vekâleti müfettişlerinden Ali Rıza Bey , teftişlerini bitirdiğinden bugün şarımızdan ayrılmıştır .

## Evrakları mahkemeye verildi

Bundan bir müddet evvel Çakırılı ile Yahnızca köyleri arasında arabasile şarımıza gelmekte olan Müslüm Ali oğlu Bekirin arabasına atlayarak onu tabanca ile yaralayıp öldürmekten suçlu ve mevkuf Hacı ile bu adamı katle teşvik suçundan mevkuf Duran hakkında ikinci istinak dairesinde devam eden tahkikat bitmiş ve bunlar hakkındaki tahkikat evrakı ağır ceza mahkemesine verilmiştir . Yakında bunların duruşmalarına başlanacaktır .

## Neşriyat müdürümüz

Bir zamandanberi Fındıkpinarı yaylasında bulunmakta olan gazetemiz neşriyat müdürü Diş Doktoru Nureddin bey dün şarımıza dönmüştür .

## Dünkü Ekispres Treni

Dünkü Şuriye ekispres treni yoldaki bir rötâr yüzünden Şarımıza kırk beş dakika geç gelmiş ve yolcularını aldıktan sonra yoluna devam etmiştir .

## Yumurtalıktaki Balina balığı

Onbeş metre uzunluğunda ve sekiz on bin kilo ağırlığında bir Balina balığını Yumurtalık limanında karaya çıktığı dün yazılmıştır .

Bu Balina balığının iktisat vekâletinden alınacak cevaba kadar muhafaza edilmesi için vilâyetten Ceyhan kaymakamlığına emir verilmiştir .

## Hint millî hareketi

Neume Züricher Zeitung gazetesi Hint millî hareketi hakkında Hintli Mahmut Esat tarafından yazılmış Britanya İmparatorluğunun sınır noktasında vaki şimdiki cereyanları gayet açık bir surette tespit eden enteresan bir makale neşretmiştir . Bu makalenin bazı kısımlarını aşağıya dercediyoruz :

Millî kongrede ortaya atılan Hint millî hareketi , bugün temamille Hindulara ait bir iş olup açıkça söylenmemiş , fakat katıyetle malûm ve muayyen olan hedef ve gayesi , evvelemirde Hindistanın ecnebi hakimiyetinden kurtarılması değil , Hindistanın yerli Hindu kültürünün ihyasile serbestçe inkişafını temin yolundaki davadır . Britanya imparatorluğundan tamamen ayrı ve müstakil olmağı Hindu liderleri cazip bir hedef olarak görmüyorlar . Böyle bir şeyin tahakkuku , müstakil bir Hindistanı yalnız Müslümanlarla meskûn olan komşu memleketlerle doğrudan doğruya ve faal bir temas ve münasebete sevkedecektir . Halbuki bin senelik Müslüman fetih ve istilâsı Hindulara gönüllü olarak bir daha böyle bir tehlikeye maruz kalmamaları için kâfi derecede dürbin ve ihtiyatlı yapmıştır .

Binaenaleyh Hinduların elde etmeye gayret ettikleri şey : tam bir istiklâl , değil Gandinin çok iyi ifade ettiği veçhile "İstiklâlin cevher ve maddeî aslıyesi" , dir : yeni haricî tehlikelere ve bu meydana evvelemirde Müslümanlığın tehdidine karşı Britanya himayesi altında ve diğer Britanya dominyonlarında olduğu gibi dahilde kendi kendini idare etmek hakkı .

Bu takdirde demokratik ve tamamen adedi kıymetlere müstenit bir dominyon kanunu esasası Müslümanların üç misli olan Hindu lara Hindistanda kendilerini idare etmek hakkını bahşeder .

## Cinciğin Oğlunun Duruşması

İsmail oğlu efe Mehmedî öl , dürmekten suçlu ve mevkuf cincik Ali oğlu Hasanın duruşması nun dün ağır ceza mahkemesinde devam olmuştur .

Geçen duruşmada verilen karar mucibince öldürülen efe Mehmedî ait elbiseler üzerinde mahkeme heyetince tetkikat yapılmış ve Hükümet doktoru Şükrü beyden bazı izahat alınmış ve neticede bu elbisenin Mehmet öldürüldüğü zaman üzerinde bulunduğu anlaşılmıştır .

Duruşma kararının verilmesi için yarıya bırakılmıştır .

## Karısı kendisine yüz vermeyince

Selim oğlu Hüseyin adında birisi yanından kaçan karısı Şefikaya çarşıda rast gelerek hemen bıçağını çekmiş ve üzerine hücum etmek suretile tecavüzde bulunduğu yakalanmış ve hakkında kanunî takibata başlanmıştır .

## Geçen ayda evlenenler

Geçen Eylül ayı içinde belediye evlenme memurluğu tarafından 27 çiftin nikâhları kıyılmıştır .

## Agfa filimlerinin

### Her çeşitten , en tazelelerini çok ucuz fiyatla ;

Foto Coşkundan tedarik EDEBİLİRSİNİZ .

## Dün biten Belediye Seçimi

Birinci firtikden artan — tezahür randımanı ile bugünkü Fırka teşkilâtının Fırka kademelerinin ve hepsiinde daha evvel de bütün "bn teşkilât ve kademelerin üsşuda bulunan büyük liya katın — Fırka reisimiz Süreyya Beyin — geceli gündüzlü yılmak ve usanmak bilmiyen anlayışlı kavrayışlı , tedbirli ve olgun meşaisini mukayeseden doğma en tabii bir ifadedir .

Gerek intibaha takaddüm eden günlerde ve gerekse seçimin devam ettiği üç gün içinde dinlemeden bütün halkı , zaten malnevî çerçevesi içinde buldukları , Cumhuriyet Halk Fırkasına yüksek varlığı etrafında bir tek kalp , bir tek dilek ve bir tek inanç haline getirmek için harcanan emeklerin böyle nefes ve göks kabartıcı bir netice ile tetevvüç edişi her halde hepimizden önce Fırka reisimiz Süreyya beyi sevindirecek bir hadisedir . O , biz ve bütün şaradılar bu eşsiz neticeden gurur duymakta haklıdır .

Dün gece , bu netice hakkındaki duygularını öğrenmek üzere kendilerini ziyarete ettiğimiz Süreyya beyin bize söylediği şu sözler yukarıda ifade etmeye çalıştığımız mevzuu ne güzel ve ne kadersamimî bir dille anlatıyor .

" — Saat 18 ... İntibahın üçüncü günü tamamdır . Kanunî ekseriyet nisabından 5000 rey fazla kullanılmak suretile .... Üç gün içinde 26000 rey sahiplerinden 19000 küsur yurttaşın Adana belediye intihabına iştirak eylediği tespit edilmiştir .

Bu 19000 içinde fırkamız namzetleri haricinde heman kimseye rey verilmemiş olduğunun kabul edebiliriz . Encümenin kararı ve vilâyetin tasvibile rey toplama ameliyesi sonuna varmıştır . Encümen bu gece ve yarın , reyleri tasnif edecektir .

Bu netice ; Adanalıların yüzde yetmiş beş nisbetinde reylerini istimal edecek kadar medeni ve siyasi haklarını kullanmayı ; Ulugumuzun ve Önderimizin sonsuz mütevali irşatları ile , bilmiş ve öğrenmiş olduklarının filî ve katî eseri dir .

Bütün fırkalar , Ünlü öaderimizin , anılması gönüllere neşe , kalplere kuvvet veren Büyük Gazimizin adlarını , kırılmaz ve gevşemez bir istikvâl ve sonsuz bir saygı hisleri içinde anıyor .

Vilâyetimizin sekiz kazasında da reyler tasnif edilmiş ve netice hakkında Fırka reisliğine malûmat gelmiştir . Bu malûmata göre , bütün bu sekiz kazada ancak 17 rey aksamsı geriye kalanlar kâmile Fırka namzetlerinin üzerinde temerküz etmiştir . Fırka reisimiz , intihapta kazananların kaç rey ile kazandıklarını kazalardan telgrafila sormuştur .

Kazalarda elde edilen bu mükemmel netice de , yine Fırka reisimizin irşatları ve yolculuk bilmez mesaileri arasında oradaki fırka teşekküllerine verdikleri direktiflerin doğurduğu bir neticedir .

Şehrimiz intihabında da , reylerin Fırka namzetleri haricinde ancak parmakla sayılacak kadar oynaklık göstereceği umulmakta ve Fırka namzetlerinin ittifak sayılabilecek bir rey kesafetiyle kazanacağından şüphe edilmemektedir .

Seçim bitmesi münasebetiyle dün gece de belediye önünde büyük şenlikler , oyunlar ve fener alayları tertip edilmiş Cavit İhsan bey tarafından çok heyecanlı bir nutuk söylenmiş ve halk gece yarısına kadar eğlenmiştir .

## İstiklâl Harbi alınıyor

Hükümetçe , istiklâlî tamamille tebarüz ettirilmesini tekrâr etmiştir . İstiklâl harbinde ramamların o vakitki emredilmiştir .

Bu maksatla İzmir yet giderek faaliyete geçmiştir .

## Eski Teraziler

İstanbulda Eski sistem razileri ölçü ve ayar razileri toplattırılmakta . İktisadî ameliyesi bir iki hafta içinde ikmal edilecektir . Bu ay zarfında 500 den fazla sistem terazi toplattırılmıştır .

## Rusyaya ekşi limon

Rusya ile yapılan mukavelesi mucibince kûmeti Trabulston miktarda ekşi limon dır .

## Bir Sırp kafilesi

Berut — Sırbistan hiliye nazırı ve mütekerallardan birinin dahil olduğu Yugoslavyalı bir heyet ya gelmiştir .

İçlerinde birçok de bulunan ba heyet bir tetkik seyahati yapılar Filistin ve Mısır aklarına devam edeceklerdir .

## İspanyada karışık

### Yüz kişinin müsadere ticesinde öldükleri min ediliyor

Sen Sebastiyon : 6 Bilbaodan bildiriliyor : Asiler zorlu bir sonrad çibâr silâh febril geçirmişler is-de bunları dışarıya atmışlar ce ölen ve yaralanan Paris : 6 ( A.A ) dan 8,45 te gelen leiden şimdiki kadar öldüğü anlaşıyor . ne kadar resmen itiraf sayısı 31 , yaralı sayısı

## Mançurî Arazisinde Bir Rus Tayyaresi

Moskova : 6 ( A.A ) dan bildirildiğine göre şuyapan bir Sovyet yaresi 26 Eylülde Mançur raklarında yere inmiştir . ri makamı bu inişte görmediklerinden Tayyareler ve Tayyarecilerinde dönmede serbest bırakılmıştır .

## Sovyet matbu

Japonyada bir diktatör ilan edileceğini yazıyor .

Moskova : 6 ( A.A ) matbuatı Japon Harbiyetinin neşretmiş olduğu hakkında uzun uzun ileri sürmekte dirler .

"Pravda" , gazetesi diyor . Bu risale Japon Harbiyetinin bir diktatörlük maktâ olduğunu isbat edilmektedir . diktatörlüğün başına Japonya biye nazırı geçecektir .

Aynı gazete bu risalenin , buhrandan fevkalade tecessir olan ve belki de masrafların teakisi talâf mevkiiinde bulunan emiyeyi iskandil etmek pılmış olduğunu ilâve tedir .

## İki tel saç

Yazan :  
Çoban. M. Asım.

Aşk yalazasında gönlü ürtülenlere :

lâf atmadı?

Eski sevgilim, şimdi gözümde iyiden iyiye yılanlaşmış, sözleriyle kalbime zehir akıtiyordu. Senelerce kalbimde yatan sevgimin yerine başka birinin sevgisi yataklanmış, eski sevgisini ise çarşafımın dalgalanan kıvrımlarında can çekiyordu.

"Gelin gideceğinin son akşamıydı. Kendime sebep olamadım. Dayanamıyarak gine penceresinin altına kadar gittim. Ay o günlerdeki kadar parlak değildi. Karanlık sokakta yalnız ben vardım. Ve kalbimin hüçürüğünü dinliyordum.

Aşağıda ince sazla kalabalığın şamatası birbirine karışırken o, odasında yalnızdı.

İnce uzun boyuyla kıvrıla kıvrıla sevdiğimiz günlerde yarı beline kadar sarkarak dertleştiğimiz pencereye geldi. Perdeleri topladı. Oynak jestlerle geri geri çekildi, aynasının karşına geçti.

Aşk güllerinde omuz omuza vererek söylediklerimiz: "Açmazsan eğer..." in yanık satırlarını mırıldanarak bol ışığı altında altın gibi parlayan lüleli uzun saçlarını tarayarak çıplak omuzlarına döktü. O tarağına takılan şu iki tel saçını son hatırası olarak pencereden bana attı," dedi.

Kalbimin üstünden kirli bir ipek mendil çıkardı. Açtı. İçindeki iki tel saçını hâlâ parlıyordu.

Yüzüne götürdü. Öper gibi, koklar gibi yaptı. Kızaran gözlelerinden mendile iki damla yaş düşüdü.

"Adam kaçımı", zavallı Cemil efendi meğer ne kadar dertli imiş. Yaşlı gözlerini daha iki tel saçın üstünden kaldırmadan öteden yavaş, ağızlarını bir karış açarak :

"Ne o çoban, gine adam kaçkını yakalamışsın ?! diye bağırdı gelen çenesi düşük alaycı grup gördü. Sessizce ayağa kalktı. Kasketinin durmasını gözlerinin üstüne indirdi. Boğazındaki düğümü çözmeden kısık bir sesle :

"Eyvallah efendim. Dedi. Sağ eliyle kalbini üstüne bastırarak eşliğine doğru yürüdü. Gitti.

Aşk yalazasında gönlü ürtülüp bu hale düşenler bana öğretiler ki, bu toprağın; kalbi çalınıp sokağa atılan kızları gibi, emellerinin bir soysuzun elinde kül olduğunu görerek sokağa düşen oğulları da varmış!

— Bitti —

## SON SAVA

## isveç Velihtı Hazretleri

Refikası ve kerimesi ile Bursada camileri ve müzeyi gezdiler, beyendiler

Veliht Hz. Ulu dağda dağ sporcuları kulübü tarafından tertip edilen eğlencelerde bulunacaklar.

Bursa : 7 ( A.A ) — Ünlü konuklarımız İsveç Velihtı Gustav Adolf hazretleriyle Prenses hazretleri saat 15,30 da refakatlerinde Hüsnü Rıza paşa ve belediye reisi olduğu halde açık bir otomobile gezintiye çıktılar. İlk olarak uğradıkları yeşil camiinde ve rilen izahatı alâka ile dinlediler ve ellerindeki rehberden takip ettiler.

Burada gördükleri güzellik ve sanat inceliğini takdir eden Veliht Hazretlerinin tetkikatı tam bir buçuk saat sürdü. Bilhassa çini tezyinatıyla oyma tahta işlerinin ve caminin dıştan muhtelif resimlerini aldılar. Ondan sonra yeşil türbesinde gezdiler. Müzede tetkikle ince devam ettiler. Sonra Ulu camii ve türbeleri gezdiler.

Müşarunileyhin bu tetkikleri esasında yolları dolduran halk kendilerini sevgi ve saygı ile alkışlamışlardır. Yarın Ulu dağa çıkacaklar ve yol üzerindeki Karabelen imdat evinde kalmıyarak otele kadar çıkacaklardır. Kendilerini otelde dağ sporları kulübü idare heyeti kâşılıyarak, dağ ve kış sporları hakkında izahat verecek, kendilerine dağcıların hazırladığı kış sporları albümü armağan edilecektir. Müşarunileyh her fırsatta Bursa halkının gösterdiği samimiyetten ve Bur-sanın güzelliklerinden memnuniyet-

le bahsetmişlerdir.

Bursa : 7 ( A.A ) — Ünlü konuklarımız İsveç Velihtı Prens Gustav Adolf hazretleriyle Prenses Luiz ve Prenses İngrit hazretleri dün sabah saat 9,15 de Ulu dağa hareket ettiler. Müşarunileyh yolda telefon hattının kırılmış olduğunu gördükleri otomobilden inmiş ve hattı kendi eliyle tamir etmişlerdir.

Konuklar otelin önünde dağ kulübü idare heyeti tarafından karşılandılar. Veliht ve Prenses Luiz hazretleri dağcılarını ellerini sıkarak kendilerine iltifat ettiler. Dağ ve kış sporları hakkında verilen izahatı alâka ile dinlediler. Kulüp hakkında izahat aldılar. Dağcılar tarafından armağan edilen kış sporları albumunu memnuniyet ve dikkatle tetkik ederek teşekkürlerini söylediler. Sabah kahvaltısını otelde yaptılar. Bir müddet istirahat sonra dağcılara ayrı ayrı veda ederek otelden ayrıldılar ve şarâ iudiler.

Bursa : 7 ( A.A ) — İsveç Velihtı Hazretleriyle Prensesler Hazretleri dün öğleden sonra böcekçilik enstitüsünü, muradiye türbelerini ve ipekiş fabrikasını gezdiler. Yıldırım camii de tetkikatta bulunduktan sonra saat 18,30 da Mudanyaya oradan da Ertugrul yatı ile İstanbul'a geçtiler.

## Ulu Başbuğumuz

Kral Borisin tahta çulununun yıl dönümünü kutladılar

Ankara : 7 ( A.A ) — Bulgar Kralı üçüncü Boris Hazretlerinin çulusu yıl dönümü münasebetiyle Reiscumhur Hazretleri aşağıdaki tebrik telgrafını göndermişlerdir.

Haşmetli üçüncü Boris hazretleri Bulgaristan Kralı Sofya

Zatı haşmetanelerinin çulularının yıl dönümü münasebetiyle şamimî tebriklerimle beraber şahsi saadetleri ve Bulgaristanın refahı hakkındaki temennilerimi beyana müsararat eylerim.

Gazi M. Kemal

Bulgar Kralı hazretleri aşağıdaki teşekkür telgrafını göndermişlerdir.

Reiscumhur Gazı Mustafa Kemal hazretleri Ankara

Zatı devletlerinin temenni ve tebriklerinden fevkalâde müthassis olarak en samimî teşekkürlerimi arz ederim.

Boris

Bulgaristanda komünistlik.

Bu işle alâkalı seksen yedi komünist tevkif edildi.

Sofya : 6 ( A.A ) — Zabıta Boşovratta bir komünist teşkilât meydana çıkarmış ve 87 kişi yakalamıştır.

## Memleketimizde

Tütün ekimi tetkik edilecek

Ankara : 7 ( A.A ) — Türkofisten:

1 Ağustostan itibaren tatbik mevkkine giren ekiciden tütün alma kanununun hükümlerini izah ve bu kanun esasları dahilinde muhtelif balyaların imal şekillerini bilfiil ekicilere göstermek üzere Türkofis tütün meaaî şefi mümtaz B. memur edilmiştir.

Mümtaz B. Ege mintakâsından başlayarak sür'atle bütün Türkiye tütün istihsal sahalarını dolaşacaktır.

## Almanya - Lehistan

Ticaret muahedesi bugünlerde parafa edilecek

Varşova : 7 ( A.A ) — Almanya ile Lehistan arasında aktedilmiş olan ticarî mübadeleler itilâfnamesi bugünlerde Varşovada parafa edilecektir. Kontenjan ve takas esasına istinat etmekte bulunan bu itilâfname Almanya Leh zirai mahsulatının ihraç edilmesini ve buna mukabil Almanya'dan sinai maddeler ithal olmasını derpiş etmektedir.

İtilâfnameye nazaran ithal edilecek maddelerin kıymeti 10 milyon marka balığ olacaktır.

## Adana Borsası Muameleleri

PAMUK ve KOZA

CİNSİ	Kilo Fiyatı		Satılan Mikdar Kilo
	En az K. S.	En çok K. S.	
Kapımalı pamuk			
Piyasa parlağı ..	29	29,12,5	
Piyasa temiz ..			
lane I	32,50	33	
lane II	27	30	
Ekspres			
Klevlant			

YAPAĞI

Beyaz			
Siyah			

ÇİĞİT

Ekspres			
lane	1,75,5		
Yerli "Yemlik,"			
"Tohumluk,"			

HUBUBAT

Buğday Kıbrıs			
" Yerli			
" Mentane			
Arpa			
Fasulya			
Yulaf	2,37,5		
Delice			
Kuş yemi			
Keten tohumu			
Bakla			
Sisam			

UN

*** Salih Efendi	420		
*** "	380		
Düz kırma "	250		
Simit "	550		
*** Cumhuriyet			
*** "			
Düz kırma "			
Alfa "			

Liverpul Telgrafları  
6 / 10 / 1934

	Santim		Pene		Kambiyo ve Para İş Bankasından alınmıştır.	
	K.	S.	K.	S.	K.	S.
Vadeli	6	66	Liret		10	78
Vadeli	6	62	Rayşmark		50	60
Hazır	6	89	Frank "Fransız,"		8	30
Hint hazır	4	83	Sterlin "İngiliz,"		614	75
Nevyork	12	17	Dolar "Amerikan,"		124	92
			Frank "İsviçre,"		41	03

## Romanya Kralı

Manavralarda bulunan Lehli zabıtlere nişanlar verdi.

Varşova : 7 ( A.A ) — Bükreşten bildirildiğine göre Kral Karol Sinada Lehistan elçisi M. Ariceszevski hazır bulunduğu halde son zamanlarda Romanya ordusunun manavralarına iştirak etmiş olan kıtaatı ve tanklaan geçit resminden bulunmuştur. Geçit resminden sonra Lehistan elçisiyle Leh askerî militeri Miralay Covalveski ve bir çok Leh zabıtları Kral tarafından öğle yemeğine davet edilmişlerdir.

Kral bir çok zabıt ve zabıt ve killerine muhtelif nişanlar vermiştir.

## Yunan Cumhuriyeti

Muhafif Fırka reisleriyle uzlaşmağa çalışıyor.

Atina : 7 ( A.A ) — "Atina" ajansı bildiriyor.

Reiscumhur M. Zaimis yeni intihat kanununun nesli için Hükümetle muhalefet arasında bir itilâf husule getirmek üzere son bir teşebbüste bulunmağa karar vermiştir.

Reiscumhur bugün eski başvekil M. Mihalakopolus ve onu müteakip bariciye nazırı M. Makimos kabul etmiştir. Müzakere-tin iki üç gün süreceği tahmin edilmektedir.

Çavdarhisarda bulunan kıymetli eserler

Kütahya : 7 ( A.A ) — Çavdarhisar harabelerinde yapılan hafriyatta yeni ve çok kıymetli eski eserler zuhur etmiştir.

Adana birinci Nöterliğinden :

4046

Fesh şirketi

Hayli müddettenberi (Molla Mehmet ve Ali Rıza) unvanı tahtında Adanada icrayı ticaret ve muamele eden müessesemizdeki iştiraki bu kerre hüsnü rıza ve muvafakati-mizle fesheyletik. Bu günden itibaren müesseseye yalnız Ali Rıza efendi namına icrayı muamele ve faaliyet edecektir. Eski iştirakimizden dolayı aramızda hesap görölerek müessesenin bütün alacak ve vereceği kâmil ve tamamen Ali Rıza efendiye devir ve kabul eyledik. Mezkûr müessesede eski şerik Molla Mehmet efendinin bir kûna alâkası kalmamıştır. Halen müstakil olarak Ali Rıza efendiye devren aittir. Bu suretle mezkûr şirketi fesheyletik ve keyfiyet feshi şirketin gazete ile nesri ilâmını dahi kabul ve muvafakat eyledik.

4. Teşrin Evvel 934  
Adres : Adana Şih Zade mahallesinden Mehmet oğlu Molla Mehmet efendi ve Kasap Bekir mahallesinden Ömer oğullarından Mehmet oğlu Ali Rıza efendiler

4050

Memuriyetimizin 4046 No. ve 4. Teşrin evvel 934 tarihli yevmiyesinde mukayyet dosyasında saklı aslına tamamen mutabık bulunan bu suretle talapları veçhu üzere aynen ve üç defa nesir edilmek üzere Türksozu gazetesi müdüriyeti muhteremesine takdim kıldını.

4. Teşrin Evvel 1934  
3—3  
Rahmi Nihat

## Amatör işleri

En Kısa Bir Zamanda Harzırlanır.

Foto Coşkun

## Sovyet Rusyada

Umumî bir intihap yapılması için hazırlıklara başlandı

Moskova : 6 ( A.A ) — Sovyetler için yapılacak umumî intihabat hakkında hükümet bir emirname neşretmiştir. Bu emirnameye göre intihabatın iyi cereyan etmesi için mahallî komiteler teşkil olunacaktır. İntihabat için toplantılar yapılacak ve bu toplantılarda namzetler gerek tezekküller tarafından gerek ferdi olarak gösterilebilecek ve intihaplar el kaldırmak suretile yapılacaktır. Sovyet Rusyada bulunan bütün Sovyet vatandaşları ve cençbiler kendi emelleriyle hayatlarını kazanmaları, ücretli adam kullanmamaları ve Sovyetlere sadık olmaları şartile intihap etmek ve edilmek hakkını baizdirler.

Altın esası tespit edilecek

Brüksel : 6 ( A.A ) — M. Jasper altın esasına bağlı bulunan memleketler komisyonunun 19 birinci teşrinde toplanmağa çağırılmıştır.

## Yugoslavya

hükümdarları

Maiyetleriyle birlikte Zelenike gittiler.

Belgrat : 7 ( A.A ) — Yugoslavya Kralı ve Kraliçesi dün akşam Zelenike gelmişler ve geceyi orada Doubrovnik krovazöründe geçirmişlerdir.

Sabahleyin Kral Aleksandır ile Kraliçe Mari, Zelenik civarında ufak bir tenezzül yapmışlar ve sonra vapura avdet etmişlerdir. Saat onda Doubrovnik krovazörü Yugoslav sularını terketmiş ve halk kruvazörün hareketi esnasında Kral ve Kraliçeyi hararetle alkışlamışlardır.

Zelenikte Kral ve Kraliçe Merkez kumandanı, Mülki ve Askerî memurlar tarafından istikbal edilmiştir.

## Gayri menkul malların açık artırma ilânı

Adana İcra memurluğundan :

Dosya numarası : 725

Atiye Hanımın İbrahim oğlu arabacı Hacı Ahmet ağada alacağından dolayı hazredilen.

Açık artırma ile paraya çevrilecek gayri menkulün ne olduğu : Şa. Eminenin biraderi Ahmet oğlu İbrahim iken elyevm Mehmet, Şi. Bedros ve zevcesi Marta Ga. Osman efendi Co. Meryem ile mahdut tapuca 11 dönüm 1400 arşın indelmesaha 15 dönüm 690 arşın çıkan ve derununda 500 ağaç erik, badem ve kaysı ağaçları olup çardaksız ve kuyusuz bağ .

Gayri menkulün bulunduğu mevki, mahallesi, sokağı numarası : Yılanlı mezraasında ve tapunun Eylül 933 tarih ve 57 numrosunda kayıtlıdır.

Taktir olunan kıymet : dönümü yirmi lira .

Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat: Adana İcra dairesinde 2004 Nu.lu kanun mucibince 30 gün içinde bedeli ve kıymeti muhammeninin yüzde 75 ini bulduğu taktirde 10-11-34 cumartesi günü saat 14-15 te bulmadığı halde artırmanın 15 gün temdidile 25-11-934 pazar günü aynı saatte ihalesi icra kılınacağı .

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 8-10-934 tarihinden itibaren 725 numara ile Adana icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlânda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 725 dosya numarasıyla memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya millî bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. ( 124 )

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıldıktan sonra en çok arttırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüçhanı olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırana taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit edilerek 25-11-934 pazar günü aynı saatte yapılacak arttırmada, bedeli satış isteyen alacağına rüçhanı olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile .

ve 2 inci arttırmada da kıymeti muhammeninin yüzde 75 ini bulmadığı taktirde 2280 Nu.lu kanunun 1 ve 2 inci maddeleri ahkâmına tevfiğin satışın 5 sene tecil ve her sene nihayetinde borcun maa faiz yüzde yirmisi ödenecektir.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çı-

# Pamuk ve nebatî yağlar sanayli Türk Anonim şirketinden :

( Adanamızdaki Belçika ve Şinasiler fabrikaları çalışmağa başlıyor )

(Çekme ücretlerinde rekabet kabul etmez tenzilât ve teshilât )

Kozadan çekilecek pamuğun beher kilosu 3 Kuruş

İane külüsünden çekilecek pamuğun beher kilosu 2

Kül iyetti mal getirecek çiğlerle dahî müsait şerait tesbit olunabilir.

Fabrikalarımızda makineler üzerinde bir çok maddî fedakârlıklarla yaptığımız tadilat neticesinde pabuktan en çok baş bulmak imkânını temin ettik . Pamuğun evsafındaki mükemmeliyeti ve işlediğimiz pamuklardaki safiyeti anlamak için bir tecrübe kâfidir .

Ad na çiğisine hizmet gayesini istihlaf eden bugünkü çalışmamız muhterem müşterilerimizi memnun ederse Bunu bir muvaffakiyet bileceğiz. Teşkilâtımızdaki Yerli ve Amerikan çirçirleri emrinize amâdedir .

Prese makineleri : Ehyen fiyat ve muvafık şeraitile balya yapmakta ve işlerimizi taktir eden müşterilerimiz fırsattan istifadeye koşmaktadır . Mruzatımızın doğruluğunu isbat için fabrikalarımız daima saygı değer halkımıza açık olup Belçika fabrikalarımızdaki müdüriyet dairesi daha fazla her türlü malûmat vermeğe hazırdır . 4576 5-26

## FOTO

## COŞKUN

"Agfa,, filmlerinin her çeşidi

Dünyaca meşhur (AGFA) filmlerinin en taze bulunur . Fiyatlar, diğer bütün markalardan ucuzdur .

Amatör işleri en kısa zamanda verilir

Atölye fotoğrafları, vesika resimleri, agram dismanlar .

Talebeden tenzillâtı taksit ile ücret alınır .

FOTO COŞKUN : Yağ Cami Civarı



## Mektep kooperatifleriyle talebelerin dikkat nazarlarına :

Mektep defterlerinin ve mekteplerin sair işlerinin en eyilerini çok ucuza maletmek istiyorsanız doğru Hilâl Kırtasiye mağazasındaki znonluk sergisine buyurunuz . C. 10-15

karılıp en çok arttırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 ten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca çekme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcandan tahsil olunur . Madde ( 133 )

Emvali gayri menkulenin yukarıda gösterilen 10-11-934 tarihinde Adana İcra memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen artırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilân olunur.4602

Adana tohum islah istasyonu müdürlüğünden .

4-10-934 Tarihinde ihale edileceği ilân olunan yanıcı maddelere talip çıkmadığından kanunu mahsusu mucibince komisyonca pazarlıkla alınmasına karar verilmiştir. Aynı şartlarla ve fakat bu suretle satmak isteyenler birinci teğrinin 11 ci perşembe gününe kadar tohum islah istasyonunda Üretme çiftliği müdürlüğüne müracaat etsinler.4601 8-11

## Gayri menkul malların artırma ilânları

Dosya numarası : 2554

Adana İcra memurluğundan :

Ali oğlu Bekir efendinin Bekir oğlu Asef ağada -1300- lira alacağından dolayı ipotek edilmiş

Açık artırma ile paraya çevrilecek gayri menkulün ne olduğu: Yemini Cemal Ef. iken elyevm mah-tumu Fuat efendi yesarı Hacı Makit arkası Kirkor ağa iken elyevm kasap Mehmet ağa zade Hüseyin Ef. cephesi tariki amla mahdut tapuca 150 arşın indelmesaha-329-metro çıkan tapuca 6 şimdi 8 oda 1 mutfak, 1 helâ ve 1 su tulum-basını şamil bir bap hane maa arsa Gayri menkulün bulunduğu mevki, mahallesi, sokağı, numarası. Mermerli mahallesinde ve tapunun T. Sani - 340 tarih ve 293 numrosunda kayıtlıdır .

Taktir olunan kıymet : tamamı bin iki yüz lira

Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat: Adana icra dairesinde 2004 Nu.lu kanun mucibince 30 gün içinde bedeli ve kıymeti muhammeninin yüzde 75 ini bulduğu taktirde 10-11-934 cumartesi günü saat 14-15 te bulmadığı halde artırmanın 15 gün temdidile 25-11-934 tarihinde ve aynı saatte ihalesi icra kılınacağı .

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 8-10-934 tarihinden itibaren 2554 numara ile Adana icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlânda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 2554 dosya numarasıyla memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçasıyla veya millî bir Bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak hak-

kı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbetleriyle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciliyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmatı almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıldıktan sonra en çok arttırana ihale edilir . Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüçhanı olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırana taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit edilerek 25 11 934 pazar günü aynı saatte yapılacak arttırmada bedeli satış isteyen alacağına rüçhanı olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile, en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz. Ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz ve ya bulunmazsa hemen 15 gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 ten hesap olunarak faiz ve diğer masraflar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcandan tahsil olunur. Madde (133)

Emvali Gayri menkulenin yukarıda gösterilen 10-11-934 tarihinde Adana İcra memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen artırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilân olunur . 4603

## Asrî sinama

8 Teğrini evvel pazartesi günü akşamından itibaren

müstesna filmi

— "Kumru," —

Müesseli : Cennet perisinin unutulmaz artisti Dolarest deliyo ilâveten iki kısımlık fevkalâde eylenceli komedi

— "Grant otel buna derler," —

(Bugün gündüz iki buçukta tenzillâtı Matina)

— "Hicran," —

## Genç mektepliler

Her çeşit mektep ihtiyaçlarınızı

En ucuz

ve

En sağlam

Mallardan olarak

Ismail Recep kırtasiye ticarethanesinde

temin ediniz .

Bütün mektep kooperatifleri , ticarethane ve fabrikalara satışta azami tenzilat görülmemiş kolaylıklar ! .

Eski Orozdbak karşısında

8-15

No. 77 Adana

Evkaf müdürlüğünden.

Mülhak ve mazbut ait akarat icara verilmiş 7-10-934 tarihinden itibaren gün müddetle müzayedeye çıkmıştır. 18-10-934 günü saat 14 te ihale edileceğinden taliplerin Evkaf sine müracaatları ilân olmaktadır. 8-10-

Teminatlı taksitle kiralık evler .

Karasokuda elektrikle satını haiz havadar halinde doktor Feyzullah beyin refikası hanımın evlerle kozaş mağazaları verilecektir. Taliplerin icranan sahibi Makbul hanımın caatları . 4605

Zayi senet

Adana birinci Noterlik Temmuz 928 tarih ve 1229 numaralı musaddak senetinde Döğeme mahallesinde kızı Zeliha hanım zimmâtine lûbum olan sekiz yüz liralık senetini alacağından zayı suretini alacağından zayı hükmü kalmadığı ilân olunmaktadır. Adanada Döğeme mahallesinde Sadık oğlu Muharrem

Mürettip arany

Matbaamızın gazete çalışmak üzere iki mürettip yaç vardır . İdarehanemizde caatları .

Umumi neşriyat müdürlüğü Mehmet Nurettin Adana Türk sözü matbaası